
1 
 

Univerzita Karlova                                                                       V Praze dne 10. 11. 2016  

Právnická fakulta 

 

Zápis z jednání kolegia děkana (KD) konaného dne 10. 11. 2016 

 

Přítomni: děkan Kuklík, proděkani Damohorský, Dvořák, Chromá, Prášková Skřejpek, 

Tomášek, tajemník Hřebejk, předseda AS PF UK Wintr, místopředsedové AS PF 

UK Horký (část), Staša  

 

Omluven: proděkan Beran 

 

Přizváni: Prof. Pichrt, dr. Morávek, Prof. Karfíková (k bodu. III.) 

 

Program:   

I. Sdělení děkana  

II. Termíny jednání orgánů PF UK a další termíny akcí na PF UK začátkem roku 

2017  

III. Evaluace a) katedry pracovního práva a práva sociálního zabezpečení 

                b) katedry finančního práva a finanční vědy  

                c) katedry práva životního prostředí 

IV. Různé 

 

Ad I. 

- děkan reagoval na proběhlou mailovou diskusi ohledně zveřejňování zápisu 

z proběhlého KD, které z hlediska jejich aktuálnosti není možné vázat až na 

následující KD. Proto tajemník rozešle emailem bez zbytečného odkladu po jednání 

KD k vyjádření předběžný zápis, obsahující termíny, stipendia a zahraniční výjezdy; 

členové KD neprodleně emailem zašlou tajemníkovi své úpravy návrhu zápisu. 

Tajemník obratem zapracuje připomínky a doplňky a zašle emailem konečnou verzi 

zápisu členům KD ke schválení per rollam. K vyvěšení zápisu na webu PF UK dojde 

zpravidla do pěti pracovních dnů ode dne předmětného jednání   

- na promocích „JUDr.“ dne 21. 11. 2016 zastoupí ve všech termínech (12,00 hod., 

13,30 hod. i 15,00 hod.) děkana proděkan Dvořák (promotorem je ve 12, 00 proděkan 

Skřejpek, ve 13,30 a v 15,00 hod. profesor Tretera)   

- děkan s tajemníkem připraví rozdělení navýšení odměn podle sdělení RUK 

- děkan souhlasí s uhrazení registračního poplatku na mezinárodní soutěž Vis Moot 

Competition nejpozději do 8. 12. 2016 (žádost prof. Pauknerové) 

 

Ad II. 

Termíny jednání orgánů PF UK: 

- KD: čt 5. 1. 2017, čt 19. 1. 2017, st 8. 2. 2017, čt 23. 2. 2017 vždy od 14 hod  

- VR 16. 2, 2017, 27. 4. 2017, 8. 6. 2017 vždy čtvrtek a vždy od 14 hod. 

- ustavující AS PF UK nového volebního období: čt 2. 2. 2017 od 16 hod. 

Další termíny: 



2 
 

- porada tajemníků akademických pracovišť čt 5. 1. 2017 od 10 hod.   

- Den otevřených dveří st 8. 2. 1017 

- porada vedoucích kateder čt 23. 2. 2017 od 11 hod. 

 

Ad III.  

     Děkan uvedl důvody a význam evaluace a zdůraznil její kritéria – pedagogická a vědecká 

činnost a zahraniční mobilita členů kateder. Rovněž připomněl, že po ukončení evaluace 

všech kateder a ústavů bude vypracována souhrnná zpráva a výstupy (minimální standardy).  

     Na předem zaslané podklady reagovali vedoucích příslušných kateder 

Prof. Pichrt zdůraznil potřebu brát v potaz v hodnocení jednotlivých pracovníků vedle jejich 

pedagogických a vědeckých činností i další aktivity ve prospěch fakulty. 

Prof. Karfíková poukázala na podíl na výuce ve všech jejích formách, SVOČ a dalších 

aktivitách a avizovala potřebu rozšíření výuky finančního práva ke zvýšení finanční 

gramotnosti. 

Prof. Damohorský – ocenil rovnoměrné vytížení členů katedry a jejich jazykovou vybavenost 

.  

 

 Ad IV.  

1. proděkan Damohorský 

- informoval o přípravách na přijetí J. E. velvyslance USA v ČR Andrewa H. Schapira a 

o souvisejících přesunech ve výuce dne 15. 11. 2016. V této souvislosti upozornil na 

časovou kolizi s poradou zahraničních proděkanů na RUK 

- informoval o rozhodnutí rektora UK prof. Zimy o schválení záměru PF UK 

uskutečňovat mezinárodně uznávaný kurz LL.M. ve specializaci „Health and Law“, a 

to na období do 30. 9. 2022 

- referoval o proběhlé přednášce Prof. Philipa G. Zimbarda, kterou PF UK na základě 

žádosti Knihovny Václava Havla přednesl dne 26. 10. 2016 

- informoval o konkurzech na studijní pobyty v rámci meziuniverzitních smluv na 

univerzitách v Kanadě, Mexiku, Peru a Lucembursku. Výběrová komise doporučila 

RUK na dané studijní pobyty nominovat 3 studenty PF UK (z toho jednu 

doktorandku) 

- informoval o dopisu prorektora prof. Škrhy s výzvou k účasti zástupců fakult na 1. 

Bavorsko-českém fóru, které bude dne 16. 12. 2016 hostit UNI Regensburg. PF UK 

zváží účast svých zástupců na této akci 

- podal aktuální informace o připravovaném přijetí prezidenta UNI Paris II na PF UK ve 

dnech 23. - 25. 11. 2016 

2. proděkan Dvořák 

- informoval, že v 1. ročníku doktorského studia je zapsáno 111 studentů 

3. proděkanka Chromá 

a)  Úsek IT 

- informovala o zastaralých údajích v individuálních životopisech na osobních stránkách 

akademických pracovníků na webu fakulty. Navrhla, aby byl všem akademickým 

pracovníkům do 18. 11. 2016 zaslán e-mail s žádostí o aktualizaci jejich životopisů 

spolu s žádostí o zaslání fotografie, kterou by chtěli u svého CV zveřejnit (vše 



3 
 

k zaslání na PPT do konce roku 2016). Zároveň bude všem nabídnuta možnost, že 

mohou požádat pana Marka z PPT o pořízení nové podobenky, pokud mají za to, že 

pro tento účel není foto ze zaměstnaneckého průkazu ITIC vhodné. KD vyjádřilo 

s tímto postupem souhlas.  

- informovala, že v souvislosti s elektronizací spisové služby je nutné co nejdříve zřídit 

na fakultě e-podatelnu. Navrhuje tak učinit do konce roku 2016. KD vyslovilo 

s návrhem souhlas. 

- uvedla, že ze stejného důvodu je nutné požádat RUK o zařazení na seznam 

Postsignum pro vydávání certifikátů pro elektronický podpis pro studijního proděkana, 

proděkanku pro IT, vedoucího studijního oddělení, vedoucí ekonomického oddělení a 

tajemníka fakulty (děkanovi byl již certifikát vystaven). Navrhla, aby vedoucí PPT 

ing. Potěšil zaslal žádost neprodleně. KD vyslovilo s postupem souhlas. 

- uvedla, že po novele VŠ zákona, kdy pro většinu úředních postupů platí ustanovení 

správního řádu je nezbytné vyřešit formu a přístupnost „fyzické“ (papírové) úřední 

desky. Byly vedeny konzultace s dr. Svobodou a dr. Stašou z KSPSV a na jejich 

základě proděkanka navrhuje, aby papírovou úřední desku (nyní umístěnou v chodbě 

proti studijnímu oddělení v přízemí budovy) nahradila větší dotyková obrazovka 

s upraveným rozhraním a jednoduchým ovládáním, která bude umístěna v prostoru 

fakulty tak, aby byla jednoduše přístupná i v nočních hodinách (úřední deska musí být 

přístupná 24 hodin denně), kdy přístup zajistí noční vrátný na základě opatření děkana, 

které bude obsahovat příslušná pravidla. Proděkanka navrhuje prostor v zádveří mezi 

prvními a druhými vstupními dveřmi na fakultu, tj. v prostoru, kde na jedné straně je 

okno na vrátnici a na druhé nevyužité okno podatelny. Ing. Potěšil zpracuje technické 

parametry takového zařízení a finanční náročnost jeho pořízení nejpozději do konce 

listopadu 2016 a materiál bude předložen KD. Finanční prostředky je nutno hledat 

v dosud volných rozpočtových zdrojích pro PPT. KD vyslovilo s postupem souhlas. 

- navrhla, aby fakulta vznesla k rektorátu požadavek (a) na zřízení nového certifikátu 

pro elektronickou pečeť a s uložením privátního klíče ve smart kartě, včetně 

související úpravy IS; (b) na zakoupení a užívání kvalifikovaných elektronických 

časových razítek, včetně související úpravy IS. KD vyslovilo s návrhem souhlas. 

b) Úsek studium 

- navrhla, aby byla svolána schůze tajemníků akademických pracovišť v půli ledna 

2017, na jejímž programu by byly praktické problémy uveřejňování požadovaných 

údajů u předmětů v IS a uvedeny názorné příklady i negativní jevy. Zároveň budou 

do 15. ledna 2017 opět e-mailem osloveni garanti všech předmětů včetně povinných, 

které se budou v LS vyučovat (e-mail půjde v kopii tajemníkům příslušných ak. 

pracovišť) s žádostí o aktualizaci a doplnění informací u jimi garantovaných 

předmětů v IS. KD vyslovilo s návrhem souhlas. 

- informovala, že celkem je vypsáno 1260 návrhů na diplomové práce, z nichž si mohou 

studenti od 14. 11. 2016 vybírat během elektronického zápisu.  

- informovala, že dosud není možné zveřejnit obecné připomínky v rámci hodnocení 

výuky studenty, protože je v IS chyba, kterou se snaží rektorátní ÚVT odstranit (již tři 

týdny). Komentáře k předmětům (podepsané či nepodepsané) budou na konci 



4 
 

listopadu zveřejněny pouze tehdy, pokud dá příslušný vyučující souhlas (dosud tak 

učinilo 23 jednotlivců a prof. Damohorský za celou KPŽP).  

- navrhla novelizovat Opatření děkana č. 5/2016 „Harmonogram akademického roku 

2016/2017 pro magisterský studijní program“ tak, že se datum 28. 11. 2016 pro 

zahájení elektronického přihlašování ke zkouškám v ZS změní na 29. 11. 2016 (z 

důvodu kolize začátku zápisu se začátkem benefiční akce pro rekonstrukci 

paternosteru). KD vyslovilo s návrhem většinový souhlas. 

c) úsek přijímacího řízení 

-  informovala, že 1. listopadu začalo na Univerzitě Karlově přihlašování ke studiu pro 

ak. rok 2017/2018. Skončí 28. února 2017. Členové pracovní skupiny pro propagaci se 

velmi efektivně účastní prezentačních akcí (veletrh Gaudeamus v Brně, Informační 

den UK v Praze).  

d) úsek PR  

-  informovala o skončení prvního kola fakultní soutěže o výběr nového loga. Celkem 

hlasovalo 853 oprávněných osob (834 prostřednictvím moodlu, 19 ručně). Do druhého 

kola postoupily tři návrhy, které  budou předloženy hodnotící komisi k finálnímu 

výběru. Hodnotící komise bude pracovat ve složení: děkan PF UK (předseda), 

proděkanka pro IT, 1 zástupce Ústavu práva autorského PF UK, 1 zástupce grafického 

studia nakladatelství Karolinum, 1 zástupce učitelské kurie AS PF UK, 1 zástupce 

studentské kurie AS PF UK. Hodnocena bude celková výtvarná úroveň návrhu, jeho 

nezaměnitelnost a rozpoznatelnost a nápaditost návrhu. Termín pro zasedání komise je 

stanoven na pondělí 28. listopadu 2016 v 18 hodin. 

-  informovala, že sběr dat pro fakultní Newsletter skončil a probíhá první editační fáze. 

Je nezbytné, aby jednotlivá oddělení děkanátu připravila seznam velkých 

akcí/událostí, které by se měly konat do konce ak. roku 2016/17 (zejména na úseku 

zahraničním a vědy) a předala je nejpozději do 20. listopadu proděkance (emailem). 

KD vyslovilo souhlas. 

4. proděkanka Prášková 

- informovala, že ke dni 8. 11. 2016 je celkem 154 účastníků CŽV, z toho opakujících je 

40. Pouze jeden účastník by splnil (podal-li by přihlášku) po uznání podmínky pro 

přijetí do magisterského studia 

- předložila materiál „Podmínky kurzu, v jehož rámci se uskutečňuje program 

celoživotního vzdělávání pro akademický rok 2017/2018“. KD po diskusi materiál 

schválilo s připomínkami. Proděkanka Prášková připomínky zapracuje a materiál 

předloží ke schválení AS PF UK 

- na návrh proděkanky KD vzalo na vědomí rozvrh CŽV pro letní semestr 2017 

- informovala, že dne 28. 11. 2016 proběhne univerzitní akce „Advent na UK“. Za 

právnickou fakultu se akce zúčastní Mgr. Prouza, který bude zajišťovat stánek PF a 

bude poskytovat  informace (zejména o CŽV, U3V, Juridiku, studiu jednotlivých 

předmětů). Spolu s ním se akce zúčastní i studenti ze spolku Juristi, kteří na akci 

předpokládají zajistit 

a) test právní gramotnosti 

b) propagaci právní První pomoci a rady na místě 

c) prodej hrnků a placek na podporu paternosteru 



5 
 

d) kvíz týkající se historie. 

- informovala, že k dnešnímu dni se přihlásilo a zapsalo do studia jednotlivých 

předmětů 74 uchazečů. Na poplatcích je vybráno 1.100.000,- Kč.  

- informovala o kurzech Juridika, které již proběhly v zimním semestru a které se budou 

realizovat do konce roku 2016. Ve dnech 25. 11. a 2. 12. 2016 proběhne kurz „Nové 

právo životního prostředí“ pro zaměstnance Ministerstva životního prostředí. Na leden 

je plánován seminář k novele zákona o VŠ pro ČVUT (dr. Staša). 

5. proděkan Skřejpek 

- k návrhu proděkana KD souhlasí s omezeným režimem Knihovny PF UK během 

vánočních prázdnin: (23. 12. 2016 až 2. 1. 2016 (včetně) Knihovna uzavřena, od 3. 1. 

2016 běžný režim   

- informoval o cenách 10. ročník Randovy nadace; na prvních třech místech za nejlepší 

diplomové práce se umístili absolventi PF UK (Mgr. Ondřej Čech, Mgr. Gabriel 

Klimenta, Mgr. Bc. Tomáš Střeleček) 

- informoval o připravovaném jednání Rady pro vnitřní hodnocení UK ve dnech 23. – 

24. 11. 2016. Součástí jednání bude 24. 11. 2016 od 17. kulatý stůl u prorektorky 

Vildové k institucionální akreditaci. Této části se vedle proděkana Skřejpka  zúčastní i 

prof. Karfíková a proděkan Dvořák. Proděkan Skřejpek vyplní a zašle na RUK 

požadované podklady (tabulky). 

6. proděkan Tomášek 

- k návrhu proděkana KD souhlasí se zajištěním konzultace externího auditora pro 

navržení metodologických postupů nastavování mezd v projektech na fakultě 

(písemně odůvodněno v předem rozeslaném návrhu) 

- k návrhu proděkana KD souhlasí s nominací doc. JUDr. Michaela Kohajdy, Ph.D.  

a JUDr. PhDr. Marka Antoše, Ph.D., LL.M. na členy hodnotících panelů GA ČR 

- k návrhu proděkana KD souhlasí se zásadami organizačního zabezpečení účasti PF 

UK v 8. kole soutěže Specifického vysokoškolského výzkumu (SVV) pro rok 2017; 

posuzování přihlášek bude na fakultě probíhat ve dvou kolech v následujících 

termínech: 

 listopad 2016 zahájení 8. kola soutěže (bude upřesněn po vyhlášení soutěže na 

UK) 

 listopad 2016 vyhlášení termínu pro podávání přihlášek na fakultě (děkan PF 

UK po vyhlášení soutěže) 

 9. 12. 2016 interní termín pro deklaraci záměru projektu    

            (Název, garant, finanční rámec, popis projektu, mezioborová, příp.   

             mezinárodní spolupráce, počet studentů doktorského studia v řešitelském  

             kolektivu)  

 14. 12. 2016 posouzení předložených návrhů projektů Komisí pro vědu a 

výzkum 

 leden 2017 projednání návrhů projektů v kolegiu děkana (termín bude 

upřesněn) 

 30. 01. 2017 lhůta pro hromadné podávání přihlášek na rektorát UK 

 



6 
 

7. tajemník: 

- informoval o výsledcích kontroly, provedené Pražskou správou sociálního 

zabezpečení a zaměřenou na plnění povinností v nemocenském pojištění, 

v důchodovém pojištění a při odvodu pojistného na sociální zabezpečení a příspěvku 

na státní politiku zaměstnanosti za období od 1. 7. 2013 do 31. 8. 2016. Kontrolou 

nebyly zjištěny nedostatky v plnění pojistného, byl zjištěn přeplatek ve výši 24 794 

Kč a PF UK byly uloženy povinnosti archivovat podklady pro účely pojištění podle 

obecně závazných právních předpisů (zajistí vedoucí ekonomického oddělení ing. 

Schmidtová). 

- k návrhu tajemníka KD doporučuje děkanovi vydat opatření o vkládání do registru 

smluv, připravené a rozeslané tajemníkem; tajemník vydá k opatření metodologické 

sdělení, které v detailech upraví příslušné postupy a odpovědnost konkrétních osob 

(do 20. 12. 2016) 

- předložil zprávu o postupu investičních prací na PF UK, vyžádanou děkanem (KD 

z 21. 10. 2016). Děkan stanovil, že do programů KD budou zařazovány informace o 

postupu investičních akcí 

- předložil návrh programu vánočního koncertu, sjednaný doc. Štangovou; KD vzalo 

návrh na vědomí a vyjádřilo plnou důvěru doc. Štangové dojednat detaily  

- k návrhu tajemníka KD souhlasí s umístěním sídla Divadelního spolku na adrese PF 

UK ovšem bez nároku na místnost    

- k návrhu tajemníka KD souhlasí s přiznáním odměn u příležitosti pracovních výročí 

v souladu s kolektivní smlouvou UK dr. Horálkové (40 let na PF UK) a doc. Mackové 

(30 let na PF UK) 

- k návrhu tajemníka KD souhlasí s předloženou úpravou textu dohod o pracovní 

činnosti a provedení práce (vyjádření k případné exekuci) a s předloženou přílohou 

k daným smlouvám v souvislosti ze zavedením REDOPu  

8. předseda AS PF UK Wintr 

- informoval o přípravě voleb do AS PF UK 

- informoval o připraveném zasedání AS PF UK dne 10. 11. 2016 

9. místopředseda AS PF UK Horký   

- informoval o přípravě projednání vnitřních předpisů AS UK 

 

10. KD souhlasí s přiznáním účelových stipendií: 

- Kateřina Černá za asistence při studiu ve výši 3 200 Kč (refundováno RUK, dopis 

kvestorky UK čj. UKRUK/10637/2016-4) 

- Kristýna Rademacherová za asistence při studiu ve výši 480 Kč (refundováno RUK, 

dopis kvestorky UK čj. UKRUK/10637/2016-4) 

- JUDr. Václav Janeček, Mgr. Radek Píša, Mgr. Bc. Jan Broz, Mgr. Vilém 

Anzenbacher, Mgr., Bc. Martin Koloušek, Mgr. Lukáš Blažek, Mgr. Lucie Řehořová, 

všichni studenti DSP, za vypracování posudků na práce IX. ročníku SVOČ  na PF 

UK, každému ve výši 500 Kč 

- Mgr. Helena Skalská za účast na kongresu v Montevideu ve dnech 16. – 18. 11. 2016, 

ve výši 8.931, - Kč; doporučuje prof. Pauknerová  



7 
 

- Zuzana Kučerová, Terezie Vondrášková, Monika Vondrová za reprezentaci PF UK na 

Akademických hrách v basketbalu, konaných ve dnech 29. 6. – 1. 7. 2016 

v Pardubicích, každá ve výši 2 000 Kč; doporučuje Mgr. Kosová 

- Martina Tejnecká za reprezentaci PF UK na Akademickém mistrovství ČR 

v přírodním víceboji dvojic, konaných ve dnech 24. – 25. 6. 2016 v Českém Dubu, ve 

výši 3 000 Kč; doporučuje Mgr. Kosová (původní požadavek krácen) 

   

11. KD revokuje souhlas s přiznáním účelových stipendií: 

- Sabina Borecká, za zajištění přijetí studentů z UNI Loyola 1. – 4. 7. 2016, ve výši 

2.000 Kč (zápis z KD z 21. 10. 2016); od 1. 9. 2016 studuje sedmým rokem, podle čl. 

8 Stipendijního řádu UK nelze stipendium přiznat 

 

12. KD souhlasí se zapůjčením místností (prostor): 

COMMON LAW SOCIETY: 

- m. č. 38 dne 14. 11. 2016 od 10 do 15,45 hod. pro sportovně-právní seminář (ve 

spolupráci s Českou společností sportovního práva)   

- m. č. 220 dne 24. 11. 2016 od 18 hod. pro diskusi na téma „Sdílená ekonomika: Šance 

nebo hrozba“  

- m. č. 350 a 403 dne 2. 12. 2016 od 8 do 19 hod. pro moot court z práva EU (ve 

spolupráci s Českou společností pro evropské a srovnávací právo) 

DEBATNÍ KLUB STUDENTŮ A PŘÁTEL UK: 

- m. č. 101, 225, 231, 304, 305, 401, 402, 403, 404, 405 dne 9. 12. 2016 od 14 do 21 

hod. pro Mikulášský debatní turnaj 2016 (KD však upozorňuje na souběžně 

probíhající akci Všehrdu „Mikulášský svařák“, který bude probíhat v atriu a 

přilehlých prostorách 

- m. č. 101, 103 213, 220, 304, 305, 319, 401, 402, 403, 404, 405 dne 10. 12. 2016 od 8 

do 20 hod. a dne 11. 12. 2016 od 8 do 14 hod. pro Mikulášský debatní turnaj 2016 

ELSA: 

- atrium dne 28. 11. 2016 od 19 do 03,00 hod. pro Paternoster fest za podmínky 

následného úklidu a uvedení atria do původního stavu  

- m. č. 220 dne 29. 11. 2016 od 18 do 20 hod. pro přednášku „Právo Śaria“ 

- m. č. 243 dne 30. 11. 2016 od 16 do 18 hod. pro přednášku „Migrační právo“ 

- m. č. 402 dne 2. 12. 2016 od 14 do 18 hod. pro „Slavic Officers´Meeting“ za 

předpokladu, že v místnosti neprobíhá výuka (není vyjádření studijního odd.) 

- m. č. 300 dne 13. 12. 2016 od 18 do 20 hod. pro přednášku „Trest smrti“ za 

předpokladu, že v místnosti neprobíhá výuka (není vyjádření studijního odd.) 

JURISTI: 

- m. č. 38 + šatna dne 29. 11. 2016 od 18 do 22,30 hod. pro divadelní představení 

studentské umělecké skupiny Oldstars „Pelikán“ (včetně zapůjčení lavic a židlí); 

příprava představení však nesmí hlukem narušit výuku  

- atrium dne 13. 12. 2016 od 20 do 23 hod. pro taneční večer (s přípravou od 16 hod. za 

podmínky, že nebude hlukem narušována výuka) a za podmínek bezprostředně 

následného úklidu do původního stavu  



8 
 

- atrium k umístění vánočního stromečku a sbírce pro lidi bez domova ve dnech 5. až 

21. 12. 2016  

MEZIOBOROVÉ CENTRUM PRÁVNÍCH DOVEDNOSTÍ: 

- atrium a m. č. 220 dne 22. 11. 2016 od 9,30 do 16 hod. pro „Veletrh odborných praxí“ 

(ve spolupráci s programem Street Law) 

VŠEHRD: 

- m. č. 408 dne 21. 11. 2016 od 18 do 20,30 hod. pro kurzy ASPI (ve spolupráci 

s Wolter Kluwer) 

- m. č. 300 dne 21. 11. 2016 od 18 hod. pro přednášku z cyklu „Bez politické 

korektnosti“  

- m. č. 117 dne 21. 11. 2016 od 20 do 22 hod. pro raut po přednášce s místopředsedou 

Nejvyššího soudu ČR a geologem a spisovatelem V. Cílkem   

- přesunutí termínu Mikulášského svařáku na středu 7. 12. 2016 nepodporuje, naopak 

již schválený páteční termín 9. 12. 2016 považuje za optimální   

 

13. KD souhlasí s následujícími zahraničními cestami učitelů PF: 

- Mgr. Jan Šejdl, Bratislava, PF UKo, konference, 2. – 6. 11. 2016, vše P05, pojištění 

vlastní (dodatečně – předběžné schválení proděkanem); 

- Prof. Michal Skřejpek, PF UKo, konference, 2. – 6. 11. 2016, vše P05, pojištění vlastní 

(dodatečně – předběžné schválení proděkanem); 

- Doc. Petr Bělovský, PF UKo, konference, 3. – 6. 11. 2016, vše P05, pojištění vlastní 

(dodatečně – předběžné schválení proděkanem); 

- JUDr. Petr Kotáb, Amsterdam, knihovna, 14. – 19. 11. 2016; jiné, pojištění vlastní; 

- Doc. Vojtěch Stejskal, Linec, konference „Wasserrecht und Privatrecht“, 17. – 18. 11. 

2016, vše PF UK, včetně pojištění; 

- Prof. Aleš Gerloch, Bratislava, Ústav štátu a práva Slovenskej akademie vied, 

přednáška, 17. – 19. 11. 2016; 

- JUDr. Ingrid Galovcová, Košice, PF Univerzity P. J. Šafárika, konference „Prieniky 

trestného práva k iným právním odvetviam a vedným disciplínam“, 23. – 24. 10. 2016, 

vše z P06, pojištění PF UK; 

- JUDr. Petra Skřejpková, Magdeburg, příprava výstavy „Magdeburské městské právo“, 

23. – 26. 11. 2016, stravné a vedlejší výdaje P05, ostatní jinak, pojištění PF UK; 

- JUDr. Jiří Šouša, Lipsko, workshop, 24. – 25. 11. 2016, jízdné a ubytování hradí zahr. 

pracoviště, stravné, vedlejší výdaje a pojištění hradí PF UK (IP učitelé); 

- JUDr. Daniel Patěk, Řím, La Sapienza, knihovna, 25. – 30. 11. 2016, vše PF UK, 

včetně pojištění; 

- JUDr. Solange Maslowski, Kostnice – Oxford, konzultace, 5. – 10. 12. 2016, jízdné a 

ubytování grant z GA ČR, stravné a vedlejší výdaje P 04, pojištění (nutné 

specifikovat)  

Operativně svolané jednání KD bude 24. 11. 2016 od 11 hod. (před jednáním VR)  

 

Zapsal JUDr. Jiří Hřebejk, tajemník fakulty 

Schválil Prof. JUDr. Jan Kuklík, DrSc., děkan fakulty 


